P o w e r  L i n e  C h o k e s
August 2018
DCモーター EMC用チョークコイル
AMLシリーズ
AML03
AML04A
AML04B
AML05

　 電子制御スロットル、電動シートモーター、可変弁コントローラー、ABS、電動パワーステアリング、ブローワー、エアポンプ　等
車載要求品質に対応
品番の呼称法
使用温度範囲
動作温度範囲は自己温度上昇を含みます。
保存温度範囲は基板実装後を示します。
AMLシリーズの概要
AML 04 S 15 - 4R0 M 6R0 - S 1
シリーズ名
Max OD 分類 長さ インダクタンス
(µH)
インダクタンス
許容差
定格電流
 (A) 端子形状 管理番号(mm) (オプション ) (mm)
04 4 to 5mm 無し 分類無 15 15mm 4R0 4µH K ±10% 6R0 6A S ストレート
A OD Size  A M ±20% A 軸方向
B OD Size  B Y ±other R 放射状
C OD Size  C C 特殊仕様
温度範囲
動作温度 
（°C）
保存温度 
（°C）
–40 to 150 –40 to 150
P o w e r  L i n e  C h o k e s
(4/13)
20180829 / power_line_chokes_aml_ja.fm
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。
このカタログの製品は量産前の事前準備中です
AMLシリーズの概要
特性規格表
製品名 幅
(mm)
長さ
(mm)
ワイヤー径
(mm)
インダクタンス
(µH)typ.
Rdc
(m)max.
重量
(g)
定格電流
(A)max.
AML0313-2R3M5R0-S1 3.5 13.0 0.65 2.3 14 0.8 5.0
AML0317-4R4M3R5-S1 3.5 17.0 0.65 4.4 17 0.9 3.5
AML0319-5R9M2R5-S1 3.5 19.0 0.65 5.9 20 1.1 2.5
AML04A13-2R2M6R5-S1 4.0 13.0 0.65 2.2 14 0.9 6.5
AML04A16-4R1M4R7-S1 4.0 16.0 0.65 4.1 18 1.1 4.7
AML04A19-6R0M3R7-S1 4.0 19.0 0.65 6.0 20 1.3 3.7
AML04B13-2R3M6R5-S1 4.5 13.0 0.65 2.3 15 1.0 6.5
AML04B16-4R6M6R0-S1 4.5 16.0 0.65 4.6 20 1.4 6.0
AML04B18-6R2M5R0-S1 4.5 18.0 0.65 6.2 23 1.6 5.0
AML0513-2R3M7R0-S1 5.0 13.0 0.65 2.3 13 1.4 7.0
AML0516-4R5M6R0-S1 5.0 16.0 0.65 4.5 18 1.8 6.0
AML0519-6R7M5R5-S1 5.0 19.0 0.65 6.7 21 2.0 5.5
AML0615-2R9M7R5-S1 6.0 15.0 0.85 2.9 12 2.3 7.5
AML0618-4R4M7R2-S1 6.0 18.0 0.85 4.4 14 2.7 7.2
AML0620-5R9M6R8-S1 6.0 20.0 0.85 5.9 16 3.2 6.8
AML0820-3R7M120-S1 7.7 20.0 1.2 3.7 7.7 5.4 12.0
AML0925-8R0M110-S1 8.5 25.0 1.1 8.0 13 7.5 11.0
AML1025-1R9M240-S1 9.7 25.0 1.7 1.9 2.4 7.8 24.0
AML1330-4R7M250-S1 12.5 30.0 2.0 4.7 3.5 19.9 25.0
P o w e r  L i n e  C h o k e s
(5/13)
20180829 / power_line_chokes_aml_ja.fm
製品をより正しく、安全にご使用いただくために、さらに詳細な特性・仕様をご確認いただける納入仕様書をぜひご請求ください。
記載内容は、改良その他により予告なく変更する場合がありますので、あらかじめご了承ください。